
UCHWAŁA NR 551/LXI/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie  art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ((Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 559, 583, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład ilościowy Komisji Rewizyjnej z 8  radnych na 10 radnych. 

§ 2. Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej radnych: Macieja Andrzeja Borysewicza, Artura 
Nadolnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: CDF02F9F-7919-4D64-BD03-0F4B0F00D702. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


